NEWS RELEASE

2020 年３月 26 日

報道各位

株式会社日本アクア

2020 年３月 26 日開催の第 16 回定時株主総会において取締役が選任され、その後開催の

臨時取締役会において、役付取締役の選定が決議されましたので、お知らせします。

なお、執行役員を含めました新経営体制は以下のとおりです。

記

【新経営体制】

１.取締役

氏名 役職名 選任の種別

なかむら ふみたか
代表取締役社長 重任

中村 文隆
むらかみ ゆか

専務取締役 重任
村上 友香
えがわ ひろし

取締役 重任
江川 弘
つちや ただひこ

取締役（社外取締役） 重任
土谷 忠彦
まつだ ゆき

取締役（社外取締役） 重任
柗田 由貴
ひぐち なおふみ

取締役（社外取締役） 新任
樋口 尚文

（注）土谷 忠彦氏、柗田 由貴氏、樋口 尚文氏の３名は、社外取締役であり、

全員が㈱東京証券取引所が定める独立役員です。

新経営体制に関するお知らせ

                 NEWS RELEASE

２.執行役員

氏名 役職名 担当業務

うさみ けいし
上席執行役員 建築営業本部

宇佐美 計史
みうら まさふみ

執行役員 工事本部
三浦 雅文
ながた かずひさ

執行役員 テクニカルセンター
永田 和久
とねがわ いさお

執行役員 中四国 兼 九州営業本部
舍川 功
たかぎ ひであき

執行役員 中部 兼 関西営業本部
高木 秀彰
ふじい こうじ

執行役員 北海道・東北 兼 関東営業本部
藤井 豪二
ほりえ ともひこ

執行役員 建築営業本部
堀江 智彦
かわかみ ちえみ

執行役員 業務管理本部
川上 千絵美

以上